
Plaats - Lieu : A.G.S. SABLON BRUXELLES

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Palmers Jacky Willem Tell Eksel 98 10 8

1 De Coninck Marc Help U Zelve Leuven 98 9 8

3 Jacobs Francis GSR Notre-Dame au Sablon 97 10 7

3 Venster Patrick Help U Zelve Leuven 97 9 7

5 Bracke Tom Help U Zelve Leuven 96 9 6

6 Snoeckx Luc Willem Tell Eksel 94 9 5

7 Struys Emmanuel St.-Bartholomeus Tienen 87 8 2

7 667 43

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Van Lent Kevin Help U Zelve Leuven 98 10 8

1 Marques Francisco GSR Notre-Dame au Sablon 98 10 8

3 Neirinck Hubert St.-Jan Doel en Wips. Brugge 97 10 7

4 Dantinne Sylvain C.R.A.A. Visé 96 10 6

5 Kerkhofs Wouter Willem Tell Eksel 95 9 5
6 Leen Luc Willem Tell Eksel 92 9 3

7 Baart Ludo Willem Tell Eksel 91 9 2

7 Vanelderen Ludo Willem Tell Eksel 91 7 4

9 Kerkhofs Rik Willem Tell Eksel 90 9 2

10 Philippens Ludovic C.R.A.A. Visé 81 9 1

10 929 46

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : JONGEREN - JEUNES

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Meyfroidt Marie Cie Notre-Dame Dinant 79 8 0

1 79 0

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Snoeckx Gérard Willem Tell Eksel 94 9 4

2 Keller Manfred Help U Zelve Leuven 90 10 2

2 Ladam Jean GSR Notre-Dame au Sablon 90 9 3

4 Beghain Richard Champ de Mars Dampremy 87 9 2

5 Van De Kerkhof Pierre Willem Tell Eksel 84 9 0

5 445 11

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Afstand  -  Distance  :  10 D

TOUTES REMARQUES AU SUJET DE CES RESULTATS SONT ADMIS JUSQU'AU 10/11/2013

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : HEREN - HOMMES

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : SENIOREN - SENIORS

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : ELITE

OPMERKINGEN I.V.M. DEZE UITSLAGEN WORDEN AANVAARD TOT 10/11/2013

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 7

Datum - Date : 19-20/10/2013



NAAM CLUB

NOM SOC. 1 2 3 4 5 6 7

1 Snoeckx Luc WTE 493 98 99 95 100 99 97 94 5 98,6

2 Venster Patrick HUZL 486 99 93 98 96 96 97 5 97,2

3 Jacobs Francis GSND 481 92 98 97 97 91 92 97 5 96,2

4 Bracke Tom HUZL 477 97 93 96 92 95 96 5 95,4

4 Palmers Jacky WTE 477 93 95 93 95 95 94 98 5 95,4

6 De Coninck Marc HUZL 476 98 94 92 94 88 98 5 95,2

7 Struys Emmanuel SBT 473 94 95 96 92 96 90 87 5 94,6

1 Neirinck Hubert SJDB 485 98 96 96 98 97 5 97,0

2 Dantinne Sylvain CRAA 480 98 95 95 96 95 96 5 96,0

3 Philippens Ludovic CRAA 477 96 97 90 95 98 91 5 95,4 B:48

3 Van Lent Kevin HUZL 477 97 94 97 91 98 5 95,4 B:48

5 Leen Luc WTE 471 91 97 89 90 96 95 92 5 94,2

6 Vanden Bussche Maurice SGB 470 94 96 92 92 96 5 94,0

7 Kerkhofs Rik WTE 466 91 96 88 94 93 92 90 5 93,2

8 Baart Ludo WTE 465 93 94 94 91 89 93 91 5 93,0

9 Vanelderen Ludo WTE 464 95 95 90 93 90 89 91 5 92,8

10 Kerkhofs Wouter WTE 462 91 91 88 92 87 93 95 5 92,4

11 Marques Francisco GSND 446 73 88 83 86 91 98 5 89,2

12 Sarkozi Ludo CRAA 441 91 92 77 94 87 5 88,2

13 Musin Rudy GSND 426 87 91 76 76 82 90 5 85,2

14 Neirinckx Youri GSND 279 95 93 91 3 93,0

15 Tumson Thierry CdM 158 74 84 2 79,0

16 Van Wittenberg Jan HUZL 91 91 1 91,0

17 Van Wittenberg Davy HUZL 88 88 1 88,0

1 Struys Els SBT 461 94 93 88 92 89 93 5 92,2

1 Meyfroidt Marie CNND 419 81 80 88 88 82 79 5 83,8

1 Snoeckx Gérard WTE 472 95 93 96 94 92 94 5 94,4

2 Beghain Richard CdM 463 91 95 91 92 94 87 87 5 92,6

3 Keller Manfred HUZL 462 91 96 87 90 95 90 5 92,4

4 Ladam Jean GSND 440 91 84 87 88 90 5 88,0

5 Van De Kerkhof Pierre WTE 429 83 88 92 80 82 78 84 5 85,8

6 Hindryckx Jean-Louis CdM 325 91 80 69 85 4 81,3

Afstand - Distance 10 D

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Jaar 2013 - Individueel  /  Année 2013 - Individuel

    Niet officieel

Berekend op 7 wedstrijden Calculé sur 7 concours

Non officiel

CATEGORIE  :  SENIOREN - SENIORS

CATEGORIE  :  JONGEREN - JEUNES

CATEGORIE  :  DAMES

SELECTIES - SELECTIONS

CATEGORIE : ELITE

CATEGORIE  :  HEREN - HOMMES

TOT.



7 Van Nérom André SGB 316 62 83 85 86 4 79,0

8 Branders Jean Marie VB 269 92 83 94 3 89,7



Niet officieel

Tot. 1 2 3 4 5 6 7

1 WILLEM TELL EKSEL Punten 1916 379 387 375 385 384 379 381

Kampsch. 193 39 40 38 37 39 37 37

2 HELP U ZELPE LEUVEN Punten 1913 387 379 376 382 372 389

Kampsch. 189 39 38 36 38 37 37

3 Points 1783 347 373 355 347 361

Barrages 179 37 38 37 34 33

Niet officieel

1 HELP U ZELPE LEUVEN Punten 389 37

Van Lent Kevin 98 10

De Coninck Marc                98 9

Venster Patrick                97 9

Bracke Tom 96 9

2 Punten 381 37

Palmers Jacky 98 10

Kerkhofs Wouter 95 9

Snoeckx Luc                    94 9

Snoeckx Gérard                    94 9

Non officiel

Kampschoten

WILLEM TELL EKSEL Kampschoten

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Jaar 2013 -  Ploeg   /  Année 2013 -  Equipes

Afstand - Distance 10 D

Berekend op 7 wedstrijden Calculé sur 7 concours

AGS NOTRE-DAME au SABLON

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

Jaar 2013 - Per Ploeg   /  Année 2013 - Par Equipe

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Afstand - Distance 10 D

Berekend op 7 wedstrijden Calculé sur 7 concours

Non officiel


